Протокол

работы жюри регионального тура олимпиады школьников по немецкому языку в 9-х классах

Дата и время вскрытия пакета: 13-14 января 2004г.

Место проведения: город Ноябрьск
Количество участников: 5 человек
Состав жюри: Донская Светлана Валентиновна



Гречишкина Зинаида Александровна



Широкова Элла Богдановна



Сукаева Наиля Халиловна

	№ п/п
	Фамилия, имя ученика
	Школа
	Город
	Учитель (Ф.И.О.)
	Аудиро-вание
	Грамма-тика
	Чте-ние
	Гово-рение
	Лек-сика 
	Сумма баллов
	Место

	1
	Машогло Николай Георгиевич
	№3
	Губкинский
	Авилова Елена Анатольевна
	4
	8
	1
	5
	5
	23
	

	2
	Патрушев Евгений Николаевич
	№2
	Губкинский
	Самообразование
	3
	7
	2
	7
	2
	21
	

	3
	Червоная Евгения Владимировна
	Гимназия
	Новый Уренгой
	Салимова Гузель Талгатовна
	5
	13
	5
	25
	5
	53
	I

	4
	Гулей Наталия Васильевна
	Гимназия
	Новый Уренгой
	Салимова Гузель Талгатовна
	6
	9
	5
	23
	8
	51
	II

	5
	Лукьянов Александр Андреевич
	№1
	Пуровский район
	Волокитина Анна Степановна
	3
	6
	3
	12
	3
	27
	


ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЖЮРИ:




ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:
1 Гречишкина Зинаида Александровна
____________

Донская Светлана Валентиновна 
____________



2 Широкова Элла Богдановна 


____________

3 Сукаева Наиля Халиловна 


____________

«14» января 2004г.

Протокол

работы жюри регионального тура олимпиады школьников по немецкому языку в 10-х классах

Дата и время вскрытия пакета: 13-14 января 2004г.

Место проведения: город Ноябрьск
Количество участников: 6 человек
Состав жюри: Донская Светлана Валентиновна



Гречишкина Зинаида Александровна



Широкова Элла Богдановна



Сукаева Наиля Халиловна

	№ п/п
	Фамилия, имя ученика
	Школа
	Город
	Учитель (Ф.И.О.)
	Аудиро-вание
	Грамма-тика
	Чте-ние
	Гово-рение
	Лек-сика 
	Сумма баллов
	Место

	1
	Никитина Полина Владимировна
	№4
	Надым
	Голтвина Любовь Петровна
	7
	15
	1
	29
	8
	60
	I

	2
	Альбрант Максим Юрьевич
	№2
	Ноябрьск
	Гречишкина Зинаида Александровна
	6
	14
	1
	24
	9
	54
	II

	3
	Лысых Екатерина Николаевна
	№2
	Ноябрьск
	Гречишкина Зинаида Александровна
	6
	10
	1
	24
	5
	46
	III

	4
	Ефанова Татьяна Николаевна
	Гимназия
	Новый Уренгой
	Салимова Гузель Талгатовна
	6
	14
	2
	22
	7
	51
	II

	5
	Касьянчук Анастасия Геннадьевна
	№1
	Новый Уренгой
	Колода Людмила Федоровна
	6
	4
	1
	19
	3
	33
	

	6
	Мазеина Ирина Васильевна
	№11
	Ноябрьск
	Арасланова Галина Васильевна
	7
	14
	2
	21
	8
	52
	II


ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЖЮРИ:




ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:
1 Гречишкина Зинаида Александровна
____________

Донская Светлана Валентиновна 
____________



2 Широкова Элла Богдановна 


____________

3 Сукаева Наиля Халиловна 


____________

«14» января 2004г.

Протокол

работы жюри регионального тура олимпиады школьников по немецкому языку в 11-х классах

Дата и время вскрытия пакета: 13-14 января 2004г.

Место проведения: город Ноябрьск
Количество участников: 7 человек
Состав жюри: Донская Светлана Валентиновна



Гречишкина Зинаида Александровна



Широкова Элла Богдановна



Сукаева Наиля Халиловна

	№ п/п
	Фамилия, имя ученика
	Школа
	Город
	Учитель (Ф.И.О.)
	Аудиро-вание
	Грамма-тика
	Чте-ние
	Гово-рение
	Лек-сика 
	Сумма баллов
	Место

	1
	Березутский Петр Анатольевич
	№4
	Губкинский
	Нафикова Лилия Сагадатовна
	6
	3
	1
	10
	4
	24
	

	2
	Иордаке Олеся Валерьевна
	№8
	Новый Уренгой
	Файрушина Наталья Владимировна
	7
	15
	6
	24
	5
	57
	III

	3
	Усманова Тамара Искандеровна
	№1
	Пуровский район
	Волокитина Анна Степановна
	7
	7,5
	2
	19
	4
	39,5
	

	4
	Серая Алена Юрьевна
	№1
	Пуровский район
	Волокитина Анна Степановна
	6
	8
	6
	28
	8
	56
	III

	5
	Леонтьева Ирина Валерьевна
	№11
	Ноябрьск
	Арасланова Галина Васильевна
	7
	15
	6
	27
	8
	63
	I

	6
	Яковенко Наталия Сергеевна
	№11
	Ноябрьск
	Арасланова Галина Васильевна
	7
	14,5
	6
	26
	10
	63,5
	I

	7
	Пархоменко Ксения Александровна
	№11
	Ноябрьск
	Арасланова Галина Васильевна
	7
	11,5
	6
	28
	8
	60,5
	II


ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЖЮРИ:




ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:
1 Гречишкина Зинаида Александровна
____________

Донская Светлана Валентиновна 
____________



2 Широкова Элла Богдановна 


____________

3 Сукаева Наиля Халиловна 


____________

«14» января 2004г.

